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EDITAL COMPLEMENTAR 03 AO EDITAL n. 001/2017 

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 
 

 
De ordem do Exmo. Senhor Ederzio de Jesus Mendes, Prefeito Municipal de 

Jangada/MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Aplicação do Teste 
Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria 040/2017, TORNA PÚBLICO, para 
conhecimento dos interessados, o presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO 
PRELIMINAR conforme ANEXO I deste.  

 

Desta forma, inicia-se a contagem do prazo recursal, nos termos do Edital do 

Teste Seletivo Simplificado 001/2017. 

 
 
 

Jangada – MT, 12 de Março de 2017 
 
 
 
 
 
Ederzio de Jesus Mendes    Michele Soares de Almeida 
Prefeito Municipal     Presidente da Comissão 
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ANEXO I 
GABARITO PRELIMINAR 

PROFESSOR 
 

TÉCNICO EM 
ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR 

QUESTÃO 
ALTERNATIVA 

CORRETA 
 

QUESTÃO 
ALTERNATIVA 

CORRETA 

1 C 
 

1 A 

2 C 
 

2 B 

3 B 
 

3 C 

4 A 
 

4 C 

5 C 
 

5 C 

6 B 
 

6 B 

7 B 
 

7 C 

8 C 
 

8 B 

9 B 
 

9 D 

10 D 
 

10 B 

11 A 
 

11 C 

12 B 
 

12 A 

13 D 
 

13 C 

14 C 
 

14 B 

15 D 
 

15 D 

16 C 
 

16 C 

17 B 
 

17 C 

18 D 
 

18 D 

19 B 
 

19 B 

20 D 
 

20 B 

21 A 
 

21 D 

22 A 
 

22 D 

23 B 
 

23 C 

24 B 
 

24 A 

25 D 
 

25 A 

26 A 
 

26 A 

27 C 
 

27 B 

28 C 
 

28 A 

29 C 
 

29 D 

30 B 
 

30 C 
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MERENDEIRA    SERVIÇOS GERAIS 

QUESTÃO 
ALTERNATIVA 

CORRETA 
 

QUESTÃO 
ALTERNATIVA 

CORRETA 

1 A 
 

1 A 

2 D 
 

2 D 

3 B 
 

3 B 

4 A 
 

4 A 

5 D 
 

5 D 

6 C 
 

6 C 

7 D 
 

7 D 

8 C 
 

8 C 

9 C 
 

9 C 

10 D 
 

10 D 

11 A 
 

11 A 

12 C 
 

12 C 

13 C 
 

13 C 

14 B 
 

14 B 

15 C 
 

15 C 

16 C 
 

16 C 

17 B 
 

17 B 

18 C 
 

18 C 

19 B 
 

19 B 

20 B 
 

20 B 

21 A 
 

21 A 

22 C 
 

22 A 

23 A 
 

23 D 

24 A 
 

24 C 

25 C 
 

25 B 

26 B 
 

26 A 

27 D 
 

27 A 

28 B 
 

28 C 

29 C 
 

29 D 

30 D 
 

30 C 
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VIGIA 

QUESTÃO 
ALTERNATIVA 

CORRETA 

1 A 

2 D 

3 B 

4 A 

5 D 

6 C 

7 D 

8 C 

9 C 

10 D 

11 A 

12 C 

13 C 

14 B 

15 C 

16 C 

17 B 

18 C 

19 B 

20 B 

21 B 

22 B 

23 A 

24 D 

25 C 

26 C 

27 A 

28 B 

29 C 

30 A 

 


